1

证券代码：000868         证券简称：安凯客车         公告编号：

2014-083

安徽安凯汽车股份有限公司

 关于获得政府补助的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告

的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

截止2014年12月30日，安徽安凯汽车股份有限公司（以下简称“安

凯客车”或“本公司”）及本公司控股子公司——安徽江淮客车有限

公司（以下简称“江淮客车”）、安徽安凯金达机械制造有限公司（以

下简称“安凯金达”）、安徽安凯福田曙光车桥有限公司（以下简称“安

凯车桥”）于2014年已累计收到政府各类补助资金2,333.72万元，其中：

安凯客车收到政府各类补助资金1,950.06万元，主要包括产业升级项

目奖励368.42万元、工业发展政策资金289.43万元、双电机混合动力

客车研发项目资金200万元、自主创新资金157.4万元；江淮客车收到

政府各类补助资金84.68万元；安凯金达收到政府各类补助资金61.36

万元；安凯车桥收到政府各类补助资金237.62万元。

上述补助资金已到账，公司按照《企业会计准则第 16 号—政府

补助》有关规定进行核算，预计计入递延收益约 1,015.25 万元,计入

2014 年度营业外收入约 1,318.47 万元，占公司 2013 年度经审计的合

并报表归属于母公司所有者净利润比例约 37.97%。

此次披露的政府补助将会对本公司 2014 年度利润产生积极影响。

具体的会计处理仍须以会计师年度审计确认后的结果为准，请广大投

 2

资者注意投资风险。

特此公告

安徽安凯汽车股份有限公司董事会

2014 年 12 月 31 日